
UCHWAŁA NR VIII/55/2015
RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ

z dnia 23 kwietnia 2015 r.

w sprawie zawarcia porozumienia mającego na celu przygotowanie i przeprowadzenie postępowania 
o udzielenie zamówienia publicznego na opracowanie wspólnego dokumentu strategicznego dla OSI 
w ramach porozumienia partnerskiego: „Trójmiasta nad Kamienną” pn: „Strategia dla obszarów 

funkcjonalnych miast tracących funkcje społeczno-gospodarcze – Ostrowiec Świętokrzyski, Starachowice, 
Skarżysko-Kamienna”

Na podstawie art. 7 ust. 1, art. 10 ust. 1 oraz art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  
gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.)

Rada Miasta Skarżyska – Kamiennej uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się wolę zawarcia porozumienia w celu przygotowania i przeprowadzenia postępowania 
o udzielenie zamówienia publicznego na opracowanie wspólnego dokumentu strategicznego dla OSI w ramach 
porozumienia partnerskiego: „Trójmiasta nad Kamienną” pn: „Strategia dla obszarów funkcjonalnych miast 
tracących funkcje społeczno-gospodarcze – Ostrowiec Świętokrzyski, Starachowice, Skarżysko-Kamienna”.

§ 2. Upoważnia się Prezydenta Miasta Skarżysko-Kamienna do podpisania w imieniu Gminy Skarżysko-
Kamienna, porozumienia o którym mowa w § 1.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skarżysko-Kamienna.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Leszek Golik

Id: 1970F55D-1211-46BA-AA4A-82990DC6983F. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Rada Miasta Skarżysko – Kamienna uchwałą NR LIV/78/2014 Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej
w dniu 28 sierpnia 2014 r. wyraziła zgodę na zawarcie umowy o współpracy w sprawie określenia
zasad podziału środków finansowych w ramach kopert finansowych przydzielonych samorządom
północnej części Województwa Świętokrzyskiego. Działając zgodnie z ustaleniami podjętymi przez
przedstawicieli Jednostek Samorządu Terytorialnego planujących realizowanie projektów
współfinansowanych ze środków RPOWŚ na lata 2014 – 2020 w ramach kopert finansowych dla
Obszaru Strategicznej Interwencji oraz postanowieniami w/w umowy o współpracy, zachodzi
konieczność opracowania dokumentu, niezbędnego do aplikowania o środki zewnętrzne, pod
nazwą „Strategia dla obszarów funkcjonalnych miast tracących funkcje społeczno-gospodarcze –
Ostrowiec Świętokrzyski, Starachowice, Skarżysko-Kamienna” w brzmieniu zgodnym z
załącznikiem do niniejszej uchwały.

Id: 1970F55D-1211-46BA-AA4A-82990DC6983F. Podpisany Strona 1




